



The products on this page are available for direct purchase from the website store at:

www.abrasives4sale.com
 Email: sales@abrasives4sale.com

PURCHASE INDUSTRIAL ABRASIVES DIRECT

1-1/2" to 4" DIAMETER ABRASIVE CUT-OFF WHEELS

The wheels on this page are double reinforced for use in cutting most metals.

Part No	Diam	Thick	Arbor	Spec	RPM	Pack	\$/Box	Net Ea
906990	1-1/2"	1/32"	1/8"	A60TBF	40,760	50	34.10	0.68
906989	1-1/2"	1/16"	1/8"	A60TBF	40,760	50	34.10	0.68
906999	2"	1/32"	1/8"	A60TBF	30,550	50	34.10	0.68
907000	2"	1/32"	1/4"	A60TBF	30,550	50	34.10	0.68
907001	2"	1/32"	3/8"	A60TBF	30,550	50	34.10	0.68
907004	2"	1/32"	1/4"	A80TBF	30,550	50	34.10	0.68
907015	2"	1/16"	1/4"	A36TBF	30,550	50	34.10	0.68
907018	2"	1/16"	1/4"	A60TBF	30,550	50	34.10	0.68
907020	2"	1/16"	1/4"	A46TBF	30,550	50	34.10	0.68
907023	2"	1/16"	3/8"	A60TBF	30,550	50	34.10	0.68
907025	2"	1/16"	3/8"	A36TBF	30,550	50	34.10	0.68
907420	2-1/2"	1/32"	1/4"	A60TBF	24,450	50	37.95	0.76
907421	2-1/2"	1/32"	3/8"	A60TBF	24,450	50	37.95	0.76
907590	3"	1/32"	1/4"	A60TBF	25,000	50	37.95	0.76
907590-100	3"	1/32"	1/4"	A60TBF	25,000	100	68.90	0.69
907590-25	3"	1/32"	1/4"	A60TBF	25,000	25	21.25	0.85
907591	3"	1/32"	3/8"	A60TBF	25,000	50	37.95	0.76
907591-100	3"	1/32"	3/8"	A60TBF	25,000	100	68.90	0.69
907591-25	3"	1/32"	3/8"	A60TBF	25,000	25	21.25	0.85
907598	3"	1/16"	1/4"	A46TBF	25,000	50	37.95	0.76
907598-100	3"	1/16"	1/4"	A46TBF	25,000	100	68.90	0.69
907598-25	3"	1/16"	1/4"	A46TBF	25,000	25	21.25	0.85
907603	3"	1/16"	1/4"	A36TBF	25,000	50	37.95	0.76
907603-100	3"	1/16"	1/4"	A36TBF	25,000	100	68.90	0.69
907603-25	3"	1/16"	1/4"	A36TBF	25,000	25	21.25	0.85
907604	3"	1/16"	1/4"	A60TBF	25,000	50	37.95	0.76
907604-100	3"	1/16"	1/4"	A60TBF	25,000	100	68.90	0.69
907604-25	3"	1/16"	1/4"	A60TBF	25,000	25	21.25	0.85
907608	3"	1/16"	3/8"	A46TBF	25,000	50	37.95	0.76
907608-100	3"	1/16"	3/8"	A46TBF	25,000	100	68.90	0.69
907608-25	3"	1/16"	3/8"	A46TBF	25,000	25	21.25	0.85
907609	3"	1/16"	3/8"	A36TBF	25,000	50	37.95	0.76
907609-100	3"	1/16"	3/8"	A36TBF	25,000	100	68.90	0.69
907609-25	3"	1/16"	3/8"	A36TBF	25,000	25	21.25	0.85
907611	3"	1/16"	3/8"	A60TBF	25,000	50	37.95	0.76
907611-100	3"	1/16"	3/8"	A60TBF	25,000	100	68.90	0.69
907611-25	3"	1/16"	3/8"	A60TBF	25,000	25	21.25	0.85
907642	3"	1/8"	3/8"	A60TBF	20,370	40	35.20	0.88
907643	3"	1/8"	3/8"	A24TBF	20,370	40	35.20	0.88
907647	3"	1/8"	3/8"	A36TBF	20,370	40	35.20	0.88

Continued on next page

1-1/2" to 4" DIAMETER ABRASIVE CUT-OFF WHEELS

The wheels on this page are double reinforced for use in cutting most metals.



Part No	Diam	Thick	Arbor	Spec	RPM	Pack	\$/Box	Net Ea
907739	4"	1/32"	1/4"	A60TBF	19,000	50	51.70	1.03
907740	4"	1/32"	3/8"	A60TBF	19,000	50	51.70	1.03
907748	4"	1/16"	1/4"	A60TBF	19,000	50	51.70	1.03
907752	4"	1/16"	3/8"	A60TBF	19,000	50	51.70	1.03
907754	4"	1/16"	1/4"	A36TBF	19,000	50	51.70	1.03
907755	4"	1/16"	3/8"	A36TBF	19,000	50	51.70	1.03
907756	4"	1/16"	3/8"	A46TBF	19,000	50	51.70	1.03
907795	4"	1/8"	3/8"	A36TBF	15,280	40	46.20	1.16
Part No	Diam	Thick	Arbor	Spec	RPM	Pack	\$/Box	Net Ea

ARBOR MOUNTS FOR THE ABOVE WHEELS



Part No	Description BUY NOW	Pack	\$/Box
908404	A18 mount for 1/8" arbor holes x 1/4" shank	1	4.00
908402	A14 mount for 1/4" arbor holes x 1/4" shank	1	4.00
908401	A38 mount for 3/8" arbor holes x 1/4" shank	1	4.00
908403	A48 mount combo with nuts for both 1/4" & 3/8" arbor holes	1	6.00